ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

27 января 2011 года

№9
п. Токсово

Об установлении размера платы граждан

за коммунальные услуги на 2011 год на

территории МО «Токсовское городское

поселение»

В соответствии со ст.ст. 154, 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом №158-п от 15.10.2010г. Комитета по тарифам и ценовой политике Правительства Ленинградской области «Об установлении по муниципальным образованиям Ленинградской области на 2011 год предельного максимального индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги», руководствуясь ст. 38 Устава МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Установить размер платы граждан за коммунальные услуги на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2011 год согласно Приложения № 1.

2. Утвердить на 2011 год сумму возмещения выпадающих доходов:

ОАО «Леноблтеплоэнерго» из бюджета МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области - 4624070,88 рублей (четыре миллиона шестьсот двадцать четыре тысячи семьдесят рублей 00 копеек) согласно Приложения №2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Решение Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 66 от 28 декабря 2009 года считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования                                        С.В. Мыслин

	Приложение № 1

	к решению Совета депутатов МО

	"Токсовское городское поселение"

	от 27 января 2011 года №9

	Размер платы за коммунальные услуги для граждан

	 МО "Токсовское городское поселение" на 2011 год

	№
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Размер платы за коммунальные услуги для граждан на 2010 год установленный Решением Совета депутатов № 14 от 19.03.2010г.
	Размер платы за коммунальные услуги для граждан на 2011 год ус учетом предельного максимального индекса (1,15)   руб.

	1.
	Центральное отопление:

	- в отдельной квартире
	за 1 кв.м. общей площади
	23,58
	27,12

	- в коммунальной квартире  и общежитии
	за 1 кв.м. жилой площади
	33,93
	39,02

	2.
	Горячее водоснабжение:

	- при наличии приборов учета
	за 1 куб. м.
	67,47
	77,59

	- с ваннами длиной 1500 -1700 см, оборудованными душами
	с человека в месяц
	246,31
	283,26

	- при наличии душа без ванн
	с человека в месяц
	205,80
	236,67

	- без ванн и без душа
	с человека в месяц
	102,58
	117,97

	- с сидячими ваннами, оборудованными душами
	с человека в месяц
	226,03
	259,93

	3.
	Водоснабжение:

	- при наличии приборов учета
	за 1 куб. м.
	23,21
	26,69

	- с водопроводом и канализацией без ванн
	с человека в месяц
	84,67
	97,37

	 - с водопроводом, канализацией, газоснабжением без ванн
	с человека в месяц
	105,56
	121,39

	 - с водопроводом, канализациейи ваннами с водонагревателями,работающими на твердом топливе
	с человека в месяц
	126,89
	145,92

	 - с водопроводом, канализациейи ваннами с газовыми и электроводонагревателями
	с человека в месяц
	158,91
	182,75

	 - быстродействующими газовыминагревателями и многоточечным водоразбором
	с человека в месяц
	176,32
	202,77

	- с ЦГВ, оборудованные умывальниками, мойками и душами
	с человека в месяц
	91,64
	105,39

	- с ЦГВ, с сидячими ваннами оборудованными душами
	с человека в месяц
	116,01
	133,41

	- с ЦГВ, с ваннами длиной 1500- 1700 см, оборудованными душами
	с человека в месяц
	126,89
	145,92

	- при пользовании уличными водоразборными колонками
	с человека в месяц
	34,80
	40,02

	4.
	Канализация:

	- при наличии приборов учета
	за куб.м.
	23,33
	26,83

	- с канализацией без ванн
	с человека в месяц
	85,20
	97,98

	- с водопроводом, канализацией газоснабжением без ванн
	с человека в месяц
	106,19
	122,12

	- с водопроводом, канализацией и ваннами с водонагревателями, работающими на твердом топливе
	с человека в месяц
	127,70
	146,86

	- с водопроводом, канализацией и ваннами с газовыми и электро – водонагревателями
	с человека в месяц
	159,88
	183,86

	- с быстродействующими газовыми нагревателями и многоточечным  водоразбором
	с человека в месяц
	177,39
	204,00

	- с ЦГВ, оборудованными умывальниками, мойками и душами
	с человека в месяц
	163,39
	187,90

	-с ЦГВ с сидячими ваннами, оборудованными душами
	с человека в месяц
	194,90
	224,14

	- с ЦГВ с ваннами длиной 1500 – 1700 см, оборудованными душами
	с человека в месяц
	212,89
	244,82

	- жилые дома, не подключенные к центральной системе водоотведения при пользовании уличными водоразборными колонками
	с человека в месяц
	35,03
	40,28

	Примечание: в тариф включаются те услуги, которые оказываются в данном доме.